

segunda-feira, 2 de setembro de 2013

Ano III - Edição nº 00059

# Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO
<ul> <li>Homologação, Resultado de Julgamento. Pregão Presencial nº 30/2013. (Licitante: Sr. Renato Machado.).</li> <li>Pregão Presencial nº 33/2013. Objeto: Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para locação de Motocicleta para prestação de serviços na Secretaria de Educação deste Município.</li> </ul>
Avanida Padro Joaquim Machado, S/N I Centro I Hibaí-Ra

**Pregao Presencial** 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação: Processo Administrativo n° 30/2013 – Pregão Presencial nº 30/2013. Objeto: Locação de Van com capacidade mínima para vinte passageiros, movida a diesel, com ar condicionado, para transporte de Beneficiários do Programa Tratamento Fora de Domicílio-TFD, do Município de Uibaí (BA), ao Licitante, Sr. RENATO MACHADO, RG nº 6.674.612-7 SSP/SP e CPF nº 902.372.188-87, que venceu o Item Único – LOCAÇÃO DE VAN. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

### PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

#### RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo Administrativo nº 30/2013 – Pregão Presencial nº 30/2013. Objeto: Locação de Van com capacidade mínima para vinte passageiros, movida a diesel, com ar condicionado, para transporte de Beneficiários do Programa Tratamento Fora de Domicílio-TFD, do Município de Uibaí (BA). Após análise documental e o julgamento da proposta, declara-se vencedor do certame o licitante, Sr. RENATO MACHADO, RG nº 6.674.612-7 SSP/SP e CPF nº 902.372.188-87, que venceu o Item Único – LOCAÇÃO DE VAN. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

### AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna publico aos interessados que se realizará a Licitação: Processo Administrativo nº 33/2013 – Pregão Presencial nº 33/2013. Tipo: Menor preço por Item. Objeto: Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para locação de Motocicleta para prestação de serviços na Secretaria de Educação deste Município. Sessão de Abertura: 13/09/2013, às 09:00 horas. Local: Avenida Pedro Joaquim Machado, nº 189, Sede do Setor de Licitações. Melhores informações poderão ser obtidas gratuitamente junto à CPL, tel. (74) 3649-1150, 1201 e 1054 ramal 202, ou através do email: setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí (BA), 29 de agosto de 2013. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br